２０２２年 ３月１６日

組合員 各位

圏友協同組合

事 務 局

日本語能力試験申込についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。

第１回 令和４年 (２０２２年) 日本語能力試験について下記の通り組合に

て申込受付を致します。受験を希望する実習生及び建設就労者の方は、組合担当

者まで申し込みの連絡をお願い致します。尚、こちらの詳細を実習生及び建設就

労者・特定技能者の方にお知らせいただけますようお願い申し上げます。

 また、新型コロナウィルスの影響で日本語能力試験が中止になった場合は、受

験料を返金致します。なお、受験料から振込手数料を差し引いてお振込みさせて

頂きますので、予めご了承ください。

敬具

記

【試験日程】Ngày tổ  chứ c thi nă ng lứ c Nhă  t ngứ
２０２２年 ７月 ３日(日)

【実施レベル】Trình đổ   đă ng kí  thi
 N１から N５

【受験料】Lệ   phí  dứ  thi
 ６,５００円

【申込期間】Kỳ hă n đă ng kí
 組合申込受付期間 Kỳ hă n đă ng ký  vớ i nghiệ  p đổă n
３月１６日(水) ～ ４月１２日(火)

※実習生が直接、申し込みをする場合

組合通訳担当者までご連絡をしてください。

Các bă n thứ c tă  p sinh hă ý liệ n hệ   trứ c tiệ p đệ n că c
thổ ng di ch củ ă nghiệ  p đổă n đệ  đứớ c hứớ ng dă n că ch
đă ng kí  dứ  thi.

以上